
Uchwala Nr 229/2018 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 07 września 2018 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek 1464/2, 1463/5 o ogólnej 

powierzchni 0,1717 ha, zapisanej w Księdze Wieczystej Nr OLlC/0003863/9, położonej 

w mieście Gołdap przy ul. 11-go Listopada 1. 

Na podstawie art. 4 pkt 9, art. 11 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 

z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1, § 6 Uchwały Nr VII/16/2002 Rady Powiatu 

w Gołdapi z dnia 27 lutego 2002 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 

i obciążenia nieruchomości stanowiących własność Powiatu oraz ich wydzierżawienia lub najmu 

na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. U. Woj. War.-Maz. Nr 68, poz. 1026 z późn. zm.), 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość 

zabudowaną, oznaczoną numerami ewidencyjnymi działek: 1464/2, 1463/5 o ogólnej powierzchni 

O, 1717 ha, zapisanej w l(siędze Wieczystej Nr OLlC/0003863/9, położonej w mieście Gołdap przy 

ul. 11-go Listopada 1. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży stanowi załącznik do Uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się p.o. Naczelnika Wydziału Geodezji i Nieruchomości. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/! 
ST OSTA 

rz;/:/ 
itzej Ciołek 

Członkowie Zarządu: I 

2

1. Grazyna BaMrbara Senwda d . . k - ·· 17/~J-_ 
. '"""." "'''."' ac ""''~ a - ·~t--·· ··J :: :::: :'.::::·· • y ; 



Lp. 

1. 
I. 

Załącznik Nr l 
do Uchwały Nr 229/2018 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 
z dnia 07 września 2018 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY W DRODZE PRZETARGU USTNEGO 
NIEOGRANICZONEGO 

Położenie Nr dzialld Opis Własność Cena Przeznaczenie Forma nabycia KW 
i powierzchnia nieruchomości nieruchomości 

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
Miasto Gołdap 1463/5 o powierzchni Nieruchomość Powiat Cena netto Działka nie jest Własność, 

ul. I I -go 0,0020 ha, zabudowana Gołdapski 500.000,00 zł objęta w drodze 
Listopada I 1464/2 o powierzchni budynkami po byłej obowiązującym przetargu ustnego 

0,1697 ha Policji. Zwolnione z miejscowym planem nieograniczonego 
podatku V AT na zagospodarowania 

podstawie przestrzennego oraz 
przepisów ustawy z nie jest objęta z dnia 11 marca programem ~ 

2004 r. o podatku od rewitalizacji. o 
'" towaru i usług W Studium n 

(Dz. U. z 2016r. poz. Uwarunkowań i o 
o 

710 z późn. zm.). Kierunków o w 
Zagospodarowania co 

"' Przestrzennego w -'° Miasta i Gminy 
Gołdap, powyższy 

teren przeznaczony 
jest pod teren 

wielofunkcyjny o 
wysokiej 

intensywności. 

Termin do 
złożenia 

wniosku przez 
osoby, które 
przysługuje 

pienvszeństwo 

w nabyciu 
10. 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 


